
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2075 - Año del Bicentenarío
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC: 0051052/2011

Córdoba, > 1 MAR 2016

VISTO:
Que por la RD N° 2327/2015 se designó al jurado encargado de valorar

los méritos del trabajo de Tesis Doctoral de la Psic. Romina Antonela Vivaldi
DNI 32141581, denominada "La influencia de la intencionalidad referencial en
la emergencia de la comprensión, la producción y el uso de dibujos".

CONSIDERANDO:
Que el jurado interviniente se expedido sobre esta nueva versión

dando cumplimiento con los artículos 18,19, 20 y 21 del Reglamento de la
Carrera de Doctorado en Psicología;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DAR POR ACEPTADO el trabajo de Tesis Doctoral de la
alumna Psic. Romina Antonela Vivaldi DNI 32141581 titulado: "La influencia de
la intencionalidad referencial en la emergencia de la comprensión, la
producción y el uso de dibujos"
ARTÍCULO 2°: FIJAR el día lunes 21 de marzo de 2016 a las 10:00 hs. en el
Aula Cámara Gesell de la Facultad de Psicología como fecha y lugar para la
defensa oral del trabajo de Tesis Doctoral por parte de la
Psic. Romina Antonela Vivaldi DNI 32141581.-
ARTÍCULO 3°: Protocolícese, elévese copia y comuniqúese a Secretaría de
Posgrado para prosecución del trámite y archívese.-

RESOLUCÍÓN N°: 3?0

O F. RONCE
.. Dt POSTGRADO
.U DE PSICOLOGÍA

Ora. CUUjO/AlJORCOMIAN
OÍCANA

FACULTAD 08 PSICOUOfllX


